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Lahden kaupungin vanhusneuvoston lausunto  

Salinkallion koulun kaavamuutos (asianumero 1740/2025) 

 

Tutustuttuaan lausuntopyyntöön asemakaavamuutoksen luonnoksesta A-2953, joka 

koskee Launeen (24.) kaupunginosan korttelin 1566 tonttia nro 1 (osoite 

Salinmäentie 1) sekä Salinmäenpuiston puistoaluetta (asianumero 1740/2025) ja saatuaan 

aiheesta esittelyn 8.1.2026, Lahden kaupungin vanhusneuvosto päätyi lausumaan seuraavaa.  

 

Vanhusneuvosto näkee uudisrakentamisesta esitettyjen luonnosten yhdistelmän parhaimpana 

vaihtoehtona. Yhdistelmä tai kaupunkipientaloalue palvelisi pelkkää omakotitaloaluetta paremmin 

monenlaisia ihmisiä. Vanhusten määrän kasvaessa esteettömän asuinympäristön tarve kasvaa. 

Esteettömyys koskettaa monia ihmisiä nyt ja tulevaisuudessa.  

 

Vanhusneuvoston mielestä suunnittelussa tulee ottaa huomioon liikkumisen lisäksi muu 

esteettömyys esimerkiksi näkemistä helpottavat värit ja kontrastit. Lisäksi esteettömän 

katurakentamisen mahdollistaminen kaavassa on tärkeää, jotta kulkureiteille ja lumelle jää riittävä 

tila.  

 

Vanhusneuvosto tuo esiin, että kaavan kohteena oleva ympäristö on arvokas. Alueen rauhallinen 

virkistysalue metsineen ja luontopolkuineen on tärkeää säilyttää. Luonnoksissa esitelty 

rakentamisen sijoittelu nähtävästi toteuttaisi edellä mainitun toiveen. 
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Vanhusneuvosto välittää tässä kohtaa monien toiveen, että kaavoituksessa ja rakentamisessa 

huomioidaan ihmisten tarve yhteiselle kokoontumistilalle. Pienten tonttien ja kotien alueella tilan 

tarve korostuu. Naapurien kohtaamisen, pienten tapahtumien ja perhejuhlien järjestämisen 

mahdollisuus vahvistaa alueen yhteisöllisyyttä.  

 

Vanhusneuvosto ehdottaa pohtimaan varausta palvelutoiminnan kuten kotihoidon 

pysäköintitilalle. Pysäköinnin nopeuttaminen pidentää asiakkaan luona vietettyä aikaa.  
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